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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 28 Women, 100m Butterfly 14 years and older
11.03.2018 - 9:50 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.63 552 31.12 36.51
2. GRYGIENCZA Iga 14 MKS Medyk Gizycko 1:09.57 507 31.67 37.90
3. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 1:10.38 489 33.00 37.38
4. SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:10.82 480 32.02 38.80
5. BORZECKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 1:11.58 465 33.18 38.40
6. DEBKOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 1:12.34 451 33.87 38.47
7. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 1:12.37 450 34.16 38.21
8. WUSZTER Iga 14 KP MZOS Plock 1:12.54 447 34.64 37.90
9. SOKOLOWSKA Dominika 14 KS Neptun Swidnica 1:12.75 443 33.94 38.81

10. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Lodz 1:12.82 442 34.30 38.52
11. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:12.91 440 33.59 39.32
12. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 1:13.70 426 34.90 38.80
13. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1:13.78 425 33.33 40.45
14. MALINOS Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:14.90 406 35.35 39.55
15. CZERWINSKA Martyna 14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 1:15.03 404 35.64 39.39
16. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 1:15.59 395 35.16 40.43
17. WROBLEWSKA Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:15.97 389 35.18 40.79
18. KOKOSZKA Patrycja 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:16.12 387 33.92 42.20
19. HALADYN Kamila 14 UKS 190 Lodz 1:16.93 375 35.33 41.60
20. OLDYTOWSKA Jagoda 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:17.02 373 34.66 42.36
21. ROGOWICZ Zuzanna 14 UKS OMEGA Sokolka 1:17.23 370 35.36 41.87
22. KOWALCZYK Gabriela 14 MKS Trojka Lodz 1:17.73 363 35.92 41.81
23. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:17.77 363 34.06 43.71
24. DABROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 1:20.81 323 39.06 41.75
25. RADKOWIAK Agata 14 UKS Olimpijczyk 23 1:22.66 302 37.84 44.82
26. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Lodz 1:29.29 239 38.91 50.38

DSQ GRABOWSKA Gabriela 14 UKS 307 Warszawa 1:14.40 33.86 40.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ZIELINSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.57 664 29.72 33.85
2. MURAWSKA Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.58 634 29.95 34.63
3. URBAN Karolina 15 UKS ,,Osemka'' Starogard Gd. 1:06.04 592 30.39 35.65
4. BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.95 569 30.63 36.32
5. WROBEL Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.29 560 30.84 36.45
6. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.69 550 31.51 36.18
7. BADZIAN Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.74 549 31.28 36.46
8. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 1:07.78 548 30.87 36.91
9. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piatka Konstantynow L. 1:09.69 504 32.37 37.32

10. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 1:10.42 489 32.70 37.72
11. BEBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 1:11.05 476 33.27 37.78
12. ANCYPO Agnieszka 15 UKS OMEGA Sokolka 1:11.34 470 33.19 38.15
13. PIOTROWSKA Wiktoria 15 UKS Zabianka Gdansk 1:11.46 467 31.94 39.52
14. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 1:12.08 456 33.52 38.56
15. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 1:12.20 453 32.28 39.92
16. KULIK Wiktoria 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.81 424 34.23 39.58
17. WOJTKOWIAK Alicja 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 1:14.21 417 33.49 40.72
18. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 1:14.36 415 34.23 40.13
19. ROKITA Hanna 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 1:14.46 413 34.24 40.22
20. KACPERSKA Laura 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.83 407 34.52 40.31
21. SOLONIEWICZ Julia 15 UKS OMEGA Sokolka 1:15.44 397 35.16 40.28
22. ZBROJEWSKA Zofia 15 MKS Trojka Lodz 1:16.05 388 35.22 40.83
23. BOGUSZ Kaja 15 BUKS Warszawa 1:18.62 351 35.39 43.23
24. KWIATKOWSKA Zuzanna 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:19.00 346 35.88 43.12
25. ROJEK Paula 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:20.07 332 35.44 44.63

DNF KIELAK Julia 15 MTP Kormoran Olsztyn 33.11
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 28, Women, 100m Butterfly

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 1:08.17 539 32.25 35.92
2. ZAWADZKA Hanna 16 KS Rekin Swiebodzice 1:08.54 530 32.69 35.85
3. KRYPA Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 1:08.65 527 31.94 36.71
4. PAWLOWSKA Barbara 16 UKS 190 Lodz 1:09.76 503 32.72 37.04
5. BYLINSKA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 1:09.96 498 32.55 37.41
6. CHMIELEWSKA Julia 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:11.22 472 32.10 39.12
7. ORLOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:13.60 428 33.42 40.18
8. RACZEWSKA Emilia 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.05 420 34.04 40.01
9. SWIATEK Martyna 16 UKS Skarpa Lublin 1:14.11 419 34.56 39.55

10. KURZEPA Adrianna 16 UKS Pirania Targowek 1:14.34 415 35.56 38.78
11. BIALAS Aniela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.43 414 34.21 40.22
12. JASIORSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.47 413 33.47 41.00

DSQ BORKOWSKA Malgorzata 16 UKS Olimpijczyk 23 1:10.02 31.68 38.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KOSSAKOWSKA Dominika 17 AZS AWF Katowice 1:03.14 678 29.67 33.47
2. MAZURKIEWICZ Barbara 17 MKS Piaseczno 1:03.25 674 29.58 33.67
3. KOLODZIEJ Katarzyna 18 UKP Unia Oswiecim 1:03.66 661 30.10 33.56
4. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 1:04.27 643 29.91 34.36
5. ROGOWSKA Katarzyna 18 MKP Szczecin 1:05.19 616 30.22 34.97
6. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.54 579 30.98 35.56
7. BARTCZAK Julia 18 AZS Lodz 1:07.00 567 31.73 35.27
8. PISAREK Justyna 18 UKP Unia Oswiecim 1:07.43 556 32.09 35.34
9. KWIATKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.24 514 32.06 37.18

10. JUZWICKA Zuzanna 17 MKS Trojka Lodz 1:09.73 503 32.64 37.09
11. MIODEK Karolina 17 UKS Zabianka Gdansk 1:10.35 490 32.19 38.16
12. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 1:12.53 447 33.50 39.03

OPEN

1. PEDA Paulina 20 AZS AWF Katowice 1:02.71 692 29.31 33.40
2. DOWGIERT Anna 28 KS Warta Poznan 1:03.04 681 29.11 33.93
3. KOSSAKOWSKA Dominika 17 AZS AWF Katowice 1:03.14 678 29.67 33.47
4. MAZURKIEWICZ Barbara 17 MKS Piaseczno 1:03.25 674 29.58 33.67
5. ZIELINSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.57 664 29.72 33.85
6. KOLODZIEJ Katarzyna 18 UKP Unia Oswiecim 1:03.66 661 30.10 33.56
7. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 1:04.27 643 29.91 34.36
8. MUSIOL Wiktoria 20 AZS AWF Katowice 1:04.38 639 30.49 33.89
9. CIESLAK Joanna 22 KS Warta Poznan 1:04.39 639 30.45 33.94

10. MURAWSKA Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.58 634 29.95 34.63
11. CZARNECKA Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 1:05.12 618 30.76 34.36
12. ROGOWSKA Katarzyna 18 MKP Szczecin 1:05.19 616 30.22 34.97
13. ANDRZEJEWSKA Kamila 19 KU AZS UMCS Lublin 1:05.44 609 30.86 34.58
14. URBAN Karolina 15 UKS ,,Osemka'' Starogard Gd. 1:06.04 592 30.39 35.65
15. BART Patrycja 21 MKS ,,Palac Mlodziezy'' 1:06.21 588 30.64 35.57
16. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.54 579 30.98 35.56
17. BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.95 569 30.63 36.32
18. BARTCZAK Julia 18 AZS Lodz 1:07.00 567 31.73 35.27
19. WROBEL Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.29 560 30.84 36.45
20. PISAREK Justyna 18 UKP Unia Oswiecim 1:07.43 556 32.09 35.34
21. NIEMIEC Aleksandra 21 MUKP Fala Ropczyce 1:07.59 553 31.29 36.30
22. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.63 552 31.12 36.51
23. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.69 550 31.51 36.18
24. BADZIAN Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.74 549 31.28 36.46
25. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 1:07.78 548 30.87 36.91
26. DABROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Lodz 1:08.17 539 32.25 35.92
27. ZAWADZKA Hanna 16 KS Rekin Swiebodzice 1:08.54 530 32.69 35.85
28. KRYPA Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 1:08.65 527 31.94 36.71
29. KWIATKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.24 514 32.06 37.18
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 28, Women, 100m Butterfly, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m

30. GRYGIENCZA Iga 14 MKS Medyk Gizycko 1:09.57 507 31.67 37.90
31. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piatka Konstantynow L. 1:09.69 504 32.37 37.32
32. JUZWICKA Zuzanna 17 MKS Trojka Lodz 1:09.73 503 32.64 37.09
33. PAWLOWSKA Barbara 16 UKS 190 Lodz 1:09.76 503 32.72 37.04
34. BYLINSKA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 1:09.96 498 32.55 37.41
35. MIODEK Karolina 17 UKS Zabianka Gdansk 1:10.35 490 32.19 38.16
36. PIASECKA Alicja 14 UKS Zabianka Gdansk 1:10.38 489 33.00 37.38
37. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 1:10.42 489 32.70 37.72
38. SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:10.82 480 32.02 38.80
39. BEBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 1:11.05 476 33.27 37.78
40. CHMIELEWSKA Julia 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:11.22 472 32.10 39.12
41. ANCYPO Agnieszka 15 UKS OMEGA Sokolka 1:11.34 470 33.19 38.15
42. PIOTROWSKA Wiktoria 15 UKS Zabianka Gdansk 1:11.46 467 31.94 39.52
43. BORZECKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 1:11.58 465 33.18 38.40
44. KOSTRZEWSKA Maria 15 UKS 190 Lodz 1:12.08 456 33.52 38.56
45. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 1:12.20 453 32.28 39.92
46. DEBKOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 1:12.34 451 33.87 38.47
47. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 1:12.37 450 34.16 38.21
48. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 1:12.53 447 33.50 39.03
49. WUSZTER Iga 14 KP MZOS Plock 1:12.54 447 34.64 37.90
50. SOKOLOWSKA Dominika 14 KS Neptun Swidnica 1:12.75 443 33.94 38.81
51. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Lodz 1:12.82 442 34.30 38.52
52. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:12.91 440 33.59 39.32
53. ORLOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:13.60 428 33.42 40.18
54. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 1:13.70 426 34.90 38.80
55. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1:13.78 425 33.33 40.45
56. KULIK Wiktoria 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.81 424 34.23 39.58
57. RACZEWSKA Emilia 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.05 420 34.04 40.01
58. SWIATEK Martyna 16 UKS Skarpa Lublin 1:14.11 419 34.56 39.55
59. WOJTKOWIAK Alicja 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 1:14.21 417 33.49 40.72
60. KURZEPA Adrianna 16 UKS Pirania Targowek 1:14.34 415 35.56 38.78
61. WITEK Aleksandra 15 UKS Zabianka Gdansk 1:14.36 415 34.23 40.13
62. BIALAS Aniela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.43 414 34.21 40.22
63. ROKITA Hanna 15 MKS Park Wodny Tarn. Gory 1:14.46 413 34.24 40.22
64. JASIORSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.47 413 33.47 41.00
65. KACPERSKA Laura 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.83 407 34.52 40.31
66. MALINOS Julia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:14.90 406 35.35 39.55
67. CZERWINSKA Martyna 14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 1:15.03 404 35.64 39.39
68. SOLONIEWICZ Julia 15 UKS OMEGA Sokolka 1:15.44 397 35.16 40.28
69. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 1:15.59 395 35.16 40.43
70. WROBLEWSKA Klaudia 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:15.97 389 35.18 40.79
71. ZBROJEWSKA Zofia 15 MKS Trojka Lodz 1:16.05 388 35.22 40.83
72. KOKOSZKA Patrycja 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 1:16.12 387 33.92 42.20
73. HALADYN Kamila 14 UKS 190 Lodz 1:16.93 375 35.33 41.60
74. OLDYTOWSKA Jagoda 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:17.02 373 34.66 42.36
75. ROGOWICZ Zuzanna 14 UKS OMEGA Sokolka 1:17.23 370 35.36 41.87
76. KOWALCZYK Gabriela 14 MKS Trojka Lodz 1:17.73 363 35.92 41.81
77. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 1:17.77 363 34.06 43.71
78. BOGUSZ Kaja 15 BUKS Warszawa 1:18.62 351 35.39 43.23
79. KWIATKOWSKA Zuzanna 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:19.00 346 35.88 43.12
80. ROJEK Paula 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:20.07 332 35.44 44.63
81. DABROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 1:20.81 323 39.06 41.75
82. RADKOWIAK Agata 14 UKS Olimpijczyk 23 1:22.66 302 37.84 44.82
83. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Lodz 1:29.29 239 38.91 50.38

DSQ BORKOWSKA Malgorzata 16 UKS Olimpijczyk 23 1:10.02 31.68 38.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DSQ GRABOWSKA Gabriela 14 UKS 307 Warszawa 1:14.40 33.86 40.54
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DNF KIELAK Julia 15 MTP Kormoran Olsztyn 33.11


